



NORFOLK
CONSTABULARY
Our Priority is You

January 2017

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 000099/17

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 4th January 2017 in which you sought access to the following information:

How many motorists were caught speeding in Watton in 2016?
Of these, how many have been successfully prosecuted?
If possible, can you please provide the road on which each motorist was speeding.

Norfolk Constabulary holds information relevant to your request.

Response to your Request

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

The Central Ticket Office has advised that in 2016, 33 drivers were caught speeding in Watton. The locations have been provided below:-

Road	Number
A1075	2
B1108 Brandon Road	30
Thetford Road	1

Of the above, 3 have so far resulted in the case going to court. Conviction information is not held by the Constabulary. Statistical information regarding convictions is held by the HM Courts & Tribunals Service.